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Dzisiejsza Druga Niedziela Wielkiego Postu obchodzona jest jako niedziela „Ad Gentes” czyli1.
Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Z tej okazji możemy wesprzeć dzieło
misyjne Kościoła przez ofiary złożone do puszek.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona będzie na cele inwestycyjne.2.
W najbliższą środę, 8 marca  obchodzić będziemy Dzień Kobiet. Z tej okazji zapraszamy3.
wszystkie panie na Mszę św. o godz. 18:00, która sprawowana będzie w Waszej intencji. Po
Mszy św. Litania do Matki Bożej Loretańskiej o uświęcenie kobiet.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:4.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania pasyjne głosi
w tym roku ks. Piotr Tartas.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu5.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Dzisiaj o godzinie 19:00 katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania.6.
Zapraszamy na Nocną Drogę Krzyżową, która odbędzie się w nocy z piątku na sobotę z 17 na7.
18 marca. Trasa długości około 20 km będzie prowadzić przez Smęgorzyno, Niestępowo i
Widlino  do  Czapielska.  Osoby  chętne  zapraszamy na  spotkanie  organizacyjne  w przyszłą
niedzielę, 12 marca o godzinie 19:00.
Ogłaszamy propozycję na tegoroczne wakacje. Nasza parafia organizuje 6-dniowy wyjazd do8.
centralnej  Polski  dla  dzieci  w wieku szkolnym w dniach 25-30.06.2023.  W programie
między innymi zwiedzanie łódzkiego ZOO, Orientarium, stadionu narodowego oraz Pałacu
Kultury i Nauki w Warszawie, warsztaty w Manufakturze Czekolady, pobyt w Parku Rozrywki
Suntago oraz wizyta w kopalni soli w Kłodawie. Szczegółowy plan i bliższe informacje u ks.
Michała.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych zwłaszcza z okazji rocznic czy jubileuszy. Są9.
jeszcze wolne intencje w tym tygodniu.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.10.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku13.
śp. Tadeusza Gołębskiego l. 72. Wieczny odpoczynek…


